
Schulamt Neuruppin
Landesfinale LA 22.06.2023

am 22.06.2023 in Löwenberg - Waldstadion Löwenberg

Ergebnis-Liste

23.06.2023 / 10:08

Wettkampfübersicht

Jungen III

Jungen III

Endstand Mannschafts-Ergebnis:

1. 6 BB Sportschule Potsdam 8.253 Pkt.
2. 4 BB Friedrich-Gym. Luckenwalde 7.451 Pkt.
3. 24 BB Lausitzer Sportschule 7.424 Pkt.
4. 17 BB Gesamtschule "Bruno H. Bürgel" 7.269 Pkt.
5. 7 BB Gymnasium Templin 7.258 Pkt.
6. 8 BB Heinitz Gymnasium Rüdersdorf 7.053 Pkt.
7. 23 BB EFGSchwarzheide 6.994 Pkt.

Datum: 22.06.2023

Verein: 6 BB Sportschule Potsdam

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 211 Djouaka Ziwo, Guibert 2008 8,85 658
210 Burwig, Kevin 2009 9,25 603 1261
218 Mosig, Jan 2009 9,30 (597)

800 m 219 Rösler, Taro 2009 2:10,25 592
217 Knüttel, Finley Joel 2010 2:20,75 521 1113
213 Haase, Jano 2010 2:22,14 (512)

Weitsprung 215 Kehder, Ian Constantin 2008 5,66 561
216 Knitter, Moritz 2008 5,32 527 1088
212 Fahrland, Fynn Linus 2009 5,24 (520)

Hochsprung 214 Höhnow, Jakob 2009 1,85 648
209 Bassenge, Frederik 2008 1,70 578 1226
212 Fahrland, Fynn Linus 2009 1,55 (504)

Kugelstoss (4 kg 211 Djouaka Ziwo, Guibert 2008 13,93 623
215 Kehder, Ian Constantin 2008 12,50 570 1193
220 Völz, Willi 2009 10,92 (507)

Ballwurf 200g 210 Burwig, Kevin 2009 65,00 494
215 Kehder, Ian Constantin 2008 64,00 489 983
214 Höhnow, Jakob 2009 48,00 (402)

4 x 75 m St. 1 209 Bassenge, Frederik 2008 34,43 1389 1389
210 Burwig, Kevin 2009
211 Djouaka Ziwo, Guibert 2008
218 Mosig, Jan 2009

St. 2 212 Fahrland, Fynn Linus 2009 36,45 (1244)
216 Knitter, Moritz 2008
219 Rösler, Taro 2009
220 Völz, Willi 2009

Gesamt: 8.253

Datum: 22.06.2023

Verein: 4 BB Friedrich-Gym. Luckenwalde
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Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 154 Straub, Franz 2008 9,60 559
145 Fiebiger, Fabian 2008 9,83 531 1090
153 Schön, Fabian 2008 9,85 (529)

800 m 145 Fiebiger, Fabian 2008 2:19,70 528
148 Gerstengarbe, Philipp 2009 2:20,61 522 1050
149 Grove, Jim 2008 2:21,79 (515)

Weitsprung 153 Schön, Fabian 2008 5,42 537
147 Gedicke, Nic 2009 5,11 506 1043
145 Fiebiger, Fabian 2008 4,76 (470)

Hochsprung 146 Freese, Liam 2008 1,65 554
147 Gedicke, Nic 2009 1,60 529 1083
149 Grove, Jim 2008 1,50 (479)

Kugelstoss (4 kg 144 Amstroff, Vincent 2009 11,60 535
151 Michael, Devin 2008 11,41 527 1062
150 Hosseini, Sami 2008 9,33 (440)

Ballwurf 200g 144 Amstroff, Vincent 2009 69,50 516
151 Michael, Devin 2008 51,00 419 935
152 Schulz, Jonas 2008 42,50 (369)

4 x 75 m St. 1 144 Amstroff, Vincent 2009 37,29 1188 1188
147 Gedicke, Nic 2009
153 Schön, Fabian 2008
154 Straub, Franz 2008

St. 2 146 Freese, Liam 2008 40,18 (1013)
149 Grove, Jim 2008
150 Hosseini, Sami 2008
151 Michael, Devin 2008

Gesamt: 7.451

Datum: 22.06.2023

Verein: 24 BB Lausitzer Sportschule

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 201 Noack, Amadeo 2008 9,61 557
203 Rösel, John Tyler 2009 9,84 530 1087
202 Rokosch, Jonas 2008 9,88 (525)

800 m 197 Duncker, Malte 2008 2:09,64 597
198 Hein, Lukas Finn 2009 2:27,01 483 1080

Weitsprung 202 Rokosch, Jonas 2008 5,52 547
203 Rösel, John Tyler 2009 5,16 512 1059
204 Schütze, Diego 2008 5,03 (498)

Hochsprung 202 Rokosch, Jonas 2008 1,65 554
197 Duncker, Malte 2008 1,55 504 1058

Kugelstoss (4 kg 199 Kantor, Leandro 2008 12,04 552
200 Latarius, Carl-Louis 2009 9,73 457 1009
196 Bremer, Magnus 2008 9,26 (437)

Ballwurf 200g 199 Kantor, Leandro 2008 53,50 433
201 Noack, Amadeo 2008 52,00 425 858
200 Latarius, Carl-Louis 2009 40,00 (353)

4 x 75 m St. 1 196 Bremer, Magnus 2008 36,02 1273 1273
199 Kantor, Leandro 2008
201 Noack, Amadeo 2008
204 Schütze, Diego 2008

St. 2 197 Duncker, Malte 2008 36,69 (1227)
198 Hein, Lukas Finn 2009
200 Latarius, Carl-Louis 2009
203 Rösel, John Tyler 2009
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Gesamt: 7.424

Datum: 22.06.2023

Verein: 17 BB Gesamtschule "Bruno H. Bürgel"

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 162 Lange, Rico 2009 9,08 626
166 Zädow, Niclas 2008 9,74 542 1168
158 Enoch, Jonah 2008 10,06 (505)

800 m 159 Guth, Jan-Luca 2008 2:22,44 511
160 Heintke, Konrad 2010 2:35,69 436 947
163 Neumann, Markes 2009 2:36,08 (434)

Weitsprung 164 Timm, Colin 2008 5,34 529
162 Lange, Rico 2009 5,20 516 1045
158 Enoch, Jonah 2008 4,91 (486)

Hochsprung 164 Timm, Colin 2008 1,55 504
162 Lange, Rico 2009 1,55 504 1008
159 Guth, Jan-Luca 2008 1,50 (479)

Kugelstoss (4 kg 161 Herbig, Oliver 2008 11,07 514
157 Alhabib, Wissam 2009 10,60 494 1008
165 Ullrich, Pascal 2008 10,10 (473)

Ballwurf 200g 164 Timm, Colin 2008 62,00 478
157 Alhabib, Wissam 2009 59,50 465 943
161 Herbig, Oliver 2008 55,50 (444)

4 x 75 m St. 1 158 Enoch, Jonah 2008 37,88 1150 1150
159 Guth, Jan-Luca 2008
161 Herbig, Oliver 2008
166 Zädow, Niclas 2008

St. 2 157 Alhabib, Wissam 2009 42,31 (900)
160 Heintke, Konrad 2010
163 Neumann, Markes 2009
165 Ullrich, Pascal 2008

Gesamt: 7.269

Datum: 22.06.2023

Verein: 7 BB Gymnasium Templin

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 172 Marschallek, Aaron 2008 9,36 589
170 Heise, Jonathan 2008 9,69 548 1137
177 Terlitzki, Elia 2009 9,98 (514)

800 m 176 Schaper, Jiri 2008 2:19,98 526
177 Terlitzki, Elia 2009 2:22,86 508 1034
178 Tuband, Mathis 2008 2:24,44 (499)

Weitsprung 173 Niclas, Fiedemann 2008 4,85 480
172 Marschallek, Aaron 2008 4,81 476 956
175 Pächnatz, Fabian 2008 4,56 (449)

Hochsprung 170 Heise, Jonathan 2008 1,65 554
174 Otten, Neo 2008 1,60 529 1083
173 Niclas, Fiedemann 2008 1,50 (479)

Kugelstoss (4 kg 180 Ziemendorf, Philipp 2009 10,46 488
179 Vahst, Lenny 2009 10,35 484 972
171 Jähnke, Arvid 2009 10,12 (474)

Ballwurf 200g 171 Jähnke, Arvid 2009 57,50 455
176 Schaper, Jiri 2008 56,00 447 902
175 Pächnatz, Fabian 2008 52,50 (428)

4 x 75 m St. 1 170 Heise, Jonathan 2008 37,51 1174 1174
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172 Marschallek, Aaron 2008
177 Terlitzki, Elia 2009
179 Vahst, Lenny 2009

St. 2 173 Niclas, Fiedemann 2008 39,42 (1057)
175 Pächnatz, Fabian 2008
176 Schaper, Jiri 2008
178 Tuband, Mathis 2008

Gesamt: 7.258

Datum: 22.06.2023

Verein: 8 BB Heinitz Gymnasium Rüdersdorf

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 187 Jeratsch, Nick 2008 9,59 560
185 Handke, Moritz 2008 10,01 510 1070
184 Firley, Felix 2009 10,43 (465)

800 m 183 Buckwitz, Niklas 2008 2:12,11 579
186 Huber, Finn 2008 2:20,75 521 1100
187 Jeratsch, Nick 2008 2:20,86 (520)

Weitsprung 186 Huber, Finn 2008 4,64 458
190 Oswald, Anton 2008 4,58 451 909
194 Zimmer, Simon 2009 4,10 (399)

Hochsprung 186 Huber, Finn 2008 1,55 504
190 Oswald, Anton 2008 1,50 479 983
184 Firley, Felix 2009 1,45 (453)

Kugelstoss (4 kg 185 Handke, Moritz 2008 10,10 473
192 Schuchardt, Felix 2009 8,75 414 887
194 Zimmer, Simon 2009 7,90 (374)

Ballwurf 200g 193 Weser, Jonas 2008 64,00 489
183 Buckwitz, Niklas 2008 59,00 463 952
191 Ryl, Kendrick 2009 47,00 (396)

4 x 75 m St. 2 183 Buckwitz, Niklas 2008 37,85 1152 1152
185 Handke, Moritz 2008
187 Jeratsch, Nick 2008
190 Oswald, Anton 2008

St. 1 184 Firley, Felix 2009 disq.
188 Wiedenbeck, Andrzej 2008
191 Ryl, Kendrick 2009
194 Zimmer, Simon 2009

Gesamt: 7.053

Datum: 22.06.2023

Verein: 23 BB EFGSchwarzheide

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

75 m 134 Gröger, Vincent 2008 9,62 556
140 Pohle, Julius 2008 9,92 521 1077
137 Jablonka, Jamie 2008 10,63 (445)

800 m 142 Socher, Miguel 2008 2:23,03 507
131 Eurich, Jerome 2009 2:29,74 468 975
132 Gimbel, Marlon 2008 2:36,08 (434)

Weitsprung 140 Pohle, Julius 2008 4,69 463
137 Jablonka, Jamie 2008 4,49 442 905
136 Huth, Maximilian 2008 4,25 (416)

Hochsprung 139 Mattuschka, Richard 2008 1,65 554
141 Schölpert, Toni 2008 1,55 504 1058
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142 Socher, Miguel 2008 1,40 (427)
Kugelstoss (4 kg 134 Gröger, Vincent 2008 10,98 510

133 Grandke, Tim 2008 10,85 505 1015
135 Holling, Nick 2008 10,25 (480)

Ballwurf 200g 138 Lehner, Tim 2009 50,00 414
133 Grandke, Tim 2008 46,00 390 804
135 Holling, Nick 2008 42,00 (366)

4 x 75 m St. 1 134 Gröger, Vincent 2008 37,73 1160 1160
137 Jablonka, Jamie 2008
139 Mattuschka, Richard 2008
140 Pohle, Julius 2008

St. 2 131 Eurich, Jerome 2009 disq.
132 Gimbel, Marlon 2008
138 Lehner, Tim 2009
142 Socher, Miguel 2008

Gesamt: 6.994

Erstellt mit COSA WIN 2.1.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenziert für 2022: BB/Staatliches Schulamt Neuruppin

Ergebnisliste file:///C:/Users/uwe16/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/...

5 von 5 23.06.2023, 12:21

http://www.cosa-software.de/
http://www.cosa-software.de/

